
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO ED ATTRATTORI CULTURALISETTORE 07 - BENI CULTURALI, PATRIMONIO STORICO, ARTISTICO EDARCHITETTONICO, VALORIZZAZIONE LUOGHI DI CULTO

____________________________________________________________________________
Assunto il 10/04/2024
Numero Registro Dipartimento 174
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4951 DEL 11/04/2024

Oggetto: Legge Regionale 28 agosto 2000 n.14 e ss.mm.ii. – Programma per la valorizzazione ela gestione dei castelli storici – Impegno somme annualità 2024 ed approvazione riparto.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI: l’art. 12, comma 3, della Legge Regionale 28 agosto 2000 n. 14 e ss.mm.ii. con la quale laRegione Calabria ha avviato un programma per la valorizzazione e la gestione dei castellistorici, prevedendo un contributo a favore dei Comuni dove gli stessi sono ubicati: SantaSeverina, Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica percontribuire alle spese di gestione, manutenzione, allestimento e promozione; la Delibera di G.R. n.776 del 18 novembre 2009 con la quale si è data sistematicità aifinanziamenti per i succitati castelli inquadrandoli nell’ottica di una programmazionepluriennale attraverso l’approvazione di una convenzione, a partire dall’annualità 2010; l’art. 3, comma 8, della Legge Regionale 23 dicembre 2022, n.50, che aggiunge le parole “eStilo”, al comma 3, art.12 della Legge Regionale 28 agosto 2000 n.14 e ss.mm.ii.; la Delibera di G.R. n. 780 del 28.12.2023 – Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024- 2026 (art. 39, c.10, D.Lgs. 23.06.2011, n.118) con la quale è statastanziata la somma di € 80.000,00 e, precisamente:- € 40.000,00 sul capitolo U0313120801 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo,Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per lavalorizzazione e la gestione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi (art.12, commi3 e 4, L.R. 14/2000 e successive modifiche ed integrazioni)”;- € 40.000,00 sul capitolo di spesa U0313120802 “Contributo ai Comuni di S. Severina,Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per lavalorizzazione e la gestione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi –Trasferimenti correnti ad Amministrazioni Locali (art.12, commi 3 e 4, L.R. 14/2000 esuccessive modifiche ed integrazioni); la Delibera di G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, con la quale è stato abrogato il“Regolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 3 del 20 aprile2022 e approvato il nuovo “Regolamento di organizzazione delle strutture della giuntaregionale” n. 12 del 14 dicembre 2022; la Delibera di G.R. n. 703 del 28 dicembre 2022, con la quale il dott. Paolo Praticò è statoindividuato per l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Sviluppo Economico edAttrattori Culturali; il Decreto del Presidente della G.R. n. 139 del 29 dicembre 2022 con il quale è stato conferitoal dott. Paolo Praticò l’incarico di Direttore Generale del Dipartimento Sviluppo Economicoed Attrattori Culturali; il Decreto dirigenziale n. 178 del 10 gennaio 2024, con il quale è stato conferito all’ Arch.Caterina Loddo l’incarico di dirigente ad interim del Settore 6 “Rigenerazione culturale deipiccoli centri, rilancio dei borghi, aree e parchi archeologici” e del settore n. 7 “Beni culturali,patrimonio storico, artistico ed architettonico, valorizzazione luoghi di culto”; con nota prot. 256510 del 10/04/2024 è stato nominato quale Responsabile delProcedimento il Dott. Francesco Domenico Savio Minniti, Funzionario Amministrativo inservizio presso il Settore 7 “Beni culturali, patrimonio storico, artistico ed architettonico,valorizzazione luoghi di culto”; la Delibera di G.R. n. 29 del 6 febbraio 2024, con la quale è stato approvato l’aggiornamento2024, per il triennio 2024/2026, del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione edella Trasparenza;
RITENUTO di dover disciplinare, con il presente atto, il rapporto tra Regione Calabria e soggettibeneficiari nonché indicare le modalità di erogazione della somma e il quadro delle spese ammissibilicosì di seguito esplicitato:- il 60% del contributo assegnato verrà erogato entro 45 giorni dalla notifica del presente atto, fermarestando la produzione della rendicontazione delle anticipazioni erogate per le precedenti annualità,il restante 40% a saldo, a seguito della trasmissione di una relazione finale e della prescrittarendicontazione delle spese sostenute approvate con determina e corredata della seguentedocumentazione:



• l’elenco analitico dei fornitori di beni/servizi;• la dichiarazione di avvenuta esecuzione delle attività realizzate con i fondi concessi;• la dichiarazione di non sovrapposizione del finanziamento con altre iniziative;• la dichiarazione di congruità delle spese sostenute;• una relazione finale, approvata con determina del Responsabile del procedimento, con ladescrizione degli obiettivi raggiunti.
La tipologia delle spese ammissibili sarà la seguente:• lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria;• acquisto di attrezzature ed impianti e relativa posa in opera;• acquisto di arredi;• costi per la promozione e la realizzazione di eventi;• costi per la realizzazione di materiale pubblicitario ed informativo;• acquisto di beni mobili funzionali e utilizzati in forma esclusiva;• spese generali inerenti l’utilizzo del bene (costi ordinari di gestione);
Le spese saranno riconosciute valide solo se sostenute, da parte del beneficiario, durante l’annosolare in corso.
RITENUTO, altresì, di dover provvedere all’ impegno delle seguenti somme:- euro 40.000,00 sul capitolo di spesa U0313120801 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo,Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la valorizzazione ela gestione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi per spese in conto capitale (art.12, commi3 e 4, L.R. 14/2000 e successive modifiche ed integrazioni)”- euro 40.000,00 sul capitolo di spesa U0313120802 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo,Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la valorizzazione ela gestione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi – Trasferimenti correnti adAmministrazioni Locali (art.12, commi 3 e 4, L.R. 14/2000 e successive modifiche ed integrazioni);
VISTO l’allegato A) che costituisce parte integrante del decreto, con il quale si specifica laripartizione delle somme in parti uguali tra i Comuni di cui alla L.R. 14/2000 e ss.mm.ii.;
VISTI:- la legge regionale n. 56 del 27/12/2023, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2024”;- lalegge regionale n. 57 del 27/12/2023, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024 – 2026”;- la D.G.R. n. 779 del 28/12/2023 di approvazione del “Documento tecnico di accompagnamentoal Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (artt. 11 e 39Comma 10, D. Lgs 23 giugno 2011, N. 118);- la D.G.R. n. 780 del 28/12/2023 di approvazione del “Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024 - 2026 (art. 39, comma 10 del D.lgs. 23.6.2011, n. 118)”;- il D.lgs n. 118/2011, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e deglischemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;
CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;
ATTESTATO- che ricorrono i presupposti per procedere all’impegno, ai sensi delle richiamate disposizioni previstedall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D. Lgs. n. 118/2011;- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di cui trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli U0313120801 e U0313120802,e la corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2024;



RITENUTO di provvedere ai seguenti impegni:- euro 40.000,00 (quarantamila) sul capitolo U0313120801 “Contributo ai Comuni di S. Severina,Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione ela valorizzazione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi” per spese in conto capitale;- euro 40.000,00 (quarantamila)sul capitolo U0313120802 “Contributo ai Comuni di S. Severina,Pizzo, Scilla,Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione ela valorizzazione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi” per spese in conto corrente;
VISTE:- la proposta di impegno n. 3781 del 10/04/2024, generata telematicamente ed allegata al presenteatto, assunta sul capitolo U0313120801 del bilancio regionale 2024 di importo pari ad euro40.000,00;-la proposta di impegno n. 3782 del 10/04/2024, generata telematicamente ed allegata al presenteatto, assunta sul capitolo U0313120802 del bilancio regionale 2024 di importo pari ad euro40.000,00;
ATTESTATA dal responsabile del procedimento, dott. Francesco Domenico Savio Minniti, sullascorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza delpresente atto, su proposta dello stesso ai sensi della L. n. 241/90 e della L.R. n. 19/2001 (articoli 4e 5);
Per le considerazioni e motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmenteriportate:

DECRETA
DI IMPEGNARE la somma di euro 80.000,00 e precisamente:- euro 40.000,00 (quarantamila) sul capitolo U0313120801 “Contributo ai Comuni di S. Severina,Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione ela valorizzazione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi” per spese in conto capitale;- euro 40.000,00 (quarantamila)sul capitolo U0313120802 “Contributo ai Comuni di S. Severina,Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione ela valorizzazione dei castelli storici ubicati nei comuni medesimi” per spese in conto corrente;
DI APPROVARE l’allegato A, recante la tabella di ripartizione dei fondi dello stanziamento 2024delle risorse di cui alla L.R.14/2000, tra i Comuni interessati, che forma parte integrante e sostanzialedel presente atto;DI NOTIFICARE il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente ai beneficiari;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI DISPORRE che il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabriaai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
DI DARE ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 deld.lgs. n.33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione dellacorruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n.33 del 2013.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni.



Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFrancesco Domenico Savio Minniti(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteCATERINA LODDO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa
DECRETO DELLA REGIONE

Numero Registro Dipartimento 174 del 10/04/2024

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO EDATTRATTORI CULTURALISETTORE 07 - BENI CULTURALI, PATRIMONIO STORICO, ARTISTICO EDARCHITETTONICO, VALORIZZAZIONE LUOGHI DI CULTO

OGGETTO Legge Regionale 28 agosto 2000 n.14 e ss.mm.ii. – Programma per lavalorizzazione e la gestione dei castelli storici – Impegno somme annualità 2024 edapprovazione riparto.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 11/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                ALLEGATO A - SCHEMA 
 

LEGGE 14/2000 

RIPARTO ANNUALITA' 2024 

 

 

COMUNE 

CONTRIBUTO SU CAPITOLO 

U0313120801 – SPESE IN 

CONTO CAPITALE 

CONTRIBUTO SU 

CAPITOLO U0313120802 

– SPESE IN CONTO 

CORRENTE 

 
CONTRIBUTO 

TOTALE 2024 

SANTA SEVERINA 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

PIZZO 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

SCILLA 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

CIRO' 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

CORIGLIANO - ROSSANO 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

MOTTA SAN GIOVANNI 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

ROCCELLA JONICA 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

STILO 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

TOTALE 40.000,00 40.000,00 80.000,00 

 



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
78

1/
20

24

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

15
91

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

10
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
10

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
L

e
g

g
e

 R
e

g
io

n
a

le
 2

8
 a

g
o

st
o

 2
0

0
0

 n
.1

4
 e

 s
s.

m
m

.ii
. 

 P
ro

g
ra

m
m

a
 p

e
r 

la
 v

a
lo

ri
zz

a
zi

o
n

e
 e

 l
a

g
e

st
io

n
e

 d
e

i 
ca

st
e

lli
 s

to
ri

ci
  

Im
p

e
g

n
o

 s
o

m
m

e
 a

n
n

u
a

lit
à

 2
0

2
4

 e
d

 a
p

p
ro

va
zi

o
n

e
 r

ip
a

rt
o

.

C
ap

it
o

lo
:

U
03

13
12

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

 A
I 

C
O

M
U

N
I 

D
I 

S
A

N
T

A
 S

E
V

E
R

IN
A

, 
P

IZ
Z

O
, 

S
C

IL
LA

, 
C

IR
O

', 
C

O
R

IG
LI

A
N

O
 C

A
LA

B
R

O
 E

 M
O

T
T

A
 S

. 
G

IO
V

A
N

N
I 

P
E

R
 L

A
G

E
S

T
IO

N
E

 E
 L

A
 V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
I 

C
A

S
T

E
L

L
I 

S
T

O
R

IC
I 

U
B

IC
A

T
I 

N
E

I 
C

O
M

U
N

I 
M

E
D

E
S

IM
I 

(A
R

T
.1

2
, 

C
O

M
M

I 
3

 E
 4

 L
E

G
G

E
R

E
G

IO
N

A
L

E
 2

8
.8

.2
0

0
0

,N
.1

4
 E

 S
U

C
C

E
S

S
IV

E
 M

O
D

IF
IC

H
E

 E
D

 I
N

T
E

G
R

A
Z

IO
N

I)
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
01

U
.2

.0
3

08
.2

7
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
12

91
Le

gg
e 

R
eg

io
na

le
 2

8 
ag

os
to

 2
00

0 
n.

14
 e

 s
s.

m
m

.ii
.  

P
ro

gr
am

m
a 

pe
r 

la
 v

al
or

iz
za

zi
on

e 
e 

la
 g

es
tio

ne
 d

ei
 c

as
te

lli
 s

to
ric

i  
Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
an

nu
al

ità
 2

02
4 

ed
ap

pr
ov

az
io

ne
 r

ip
ar

to
.

Im
p

o
rt

o
:

40
.0

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
40

.0
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
40

.0
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

40
.0

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
78

2/
20

24

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

15
91

20
0 

- 
D

ip
ar

tim
en

to
 s

vi
lu

pp
o 

ec
on

om
ic

o 
ed

 a
ttr

at
to

ri 
cu

ltu
ra

li

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

10
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
10

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
L

e
g

g
e

 R
e

g
io

n
a

le
 2

8
 a

g
o

st
o

 2
0

0
0

 n
.1

4
 e

 s
s.

m
m

.ii
. 

 P
ro

g
ra

m
m

a
 p

e
r 

la
 v

a
lo

ri
zz

a
zi

o
n

e
 e

 l
a

g
e

st
io

n
e

 d
e

i 
ca

st
e

lli
 s

to
ri

ci
  

Im
p

e
g

n
o

 s
o

m
m

e
 a

n
n

u
a

lit
à

 2
0

2
4

 e
d

 a
p

p
ro

va
zi

o
n

e
 r

ip
a

rt
o

.

C
ap

it
o

lo
:

U
03

13
12

08
02

D
es

cr
iz

io
n

e
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

 A
I 

C
O

M
U

N
I 

D
I 

S
A

N
T

A
 S

E
V

E
R

IN
A

, 
P

IZ
Z

O
, 

S
C

IL
LA

, 
C

IR
O

', 
C

O
R

IG
LI

A
N

O
 C

A
LA

B
R

O
 E

 M
O

T
T

A
 S

. 
G

IO
V

A
N

N
I 

P
E

R
 L

A
G

E
S

T
IO

N
E

 E
 L

A
 V

A
LO

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

I 
C

A
S

T
E

LL
I 

S
T

O
R

IC
I 

U
B

IC
A

T
I 

N
E

I 
C

O
M

U
N

I 
M

E
D

E
S

IM
I 

- 
T

R
A

S
F

E
R

IM
E

N
T

I 
C

O
R

R
E

N
T

I 
A

D
A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
L

O
C

A
L

I(
A

R
T

.1
2

, 
C

O
M

M
I 

3
 E

 4
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 2
8

.8
.2

0
0

0
,N

.1
4

 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

 M
O

D
IF

IC
H

E
 E

D
IN

T
E

G
R

A
Z

IO
N

I)
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
01

U
.1

.0
4

08
.2

7
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
12

91
Le

gg
e 

R
eg

io
na

le
 2

8 
ag

os
to

 2
00

0 
n.

14
 e

 s
s.

m
m

.ii
.  

P
ro

gr
am

m
a 

pe
r 

la
 v

al
or

iz
za

zi
on

e 
e 

la
 g

es
tio

ne
 d

ei
 c

as
te

lli
 s

to
ric

i  
Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
an

nu
al

ità
 2

02
4 

ed
ap

pr
ov

az
io

ne
 r

ip
ar

to
.

Im
p

o
rt

o
:

40
.0

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
40

.0
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
40

.0
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

40
.0

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U0313120801 Competenza

40.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 40.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3781 2024 10/04/2024 40.000,00

IN DATA

10/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U0313120802 Competenza

40.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 40.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3782 2024 10/04/2024 40.000,00

IN DATA

10/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


